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Siemens diepvrieskast GS58NEWDV

Artikelcode : SXGS58NEWDV

Kenmerken

Producttype:
Apparaatplaatsing:

Kleur van het product:

Geschikt voor paneelaanpassing:

Deurscharnieren:

Draairichting deur verwisselbaar:

Soort bediening:
Ingebouwd display:
Plankmateriaal:

Soort:

Nettocapaciteit vriezer:
Vriescapaciteit:

Bewaartijd bij stroomuitval:

Aantal sterren:

Klimaatklasse:

Siemens iIQ500 GS58NEWDV. Nettocapaciteit vriezer: 366 I,
Klimaatklasse: SN-T, Vriescapaciteit: 22 kg/24u, Bewaartijd bij
stroomuitval: 25 uur, Geluidsniveau: 38 dB, Aantal sterren: 4*, No Frost
system. Deurscharnieren: Rechts. Soort lamp: LED.
Energie-efficiéntieklasse: D, Jaarlijks energieverbruik: 222 kWu. Kleur van
het product: Wit

€ 1 359,00

Vrieskast
Vrijstaand
Wit

Nee
Rechts
Ja

Touch

Ja

Glas
Staand
365 |
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4%
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No Frost system:

Automatische ontdooiing ( diepvries ):

Geluidsemissieklasse:
Geluidsniveau:
Snelvriesfunctie:
Multi-luchtwegsysteem:
Temperatuur, in bedrijf:
SuperFrost-functie:
Verlichting binnenin:
Soort lamp:

Deur open alarm:
Temperatuur alarm:
Verstelbare voeten:
Transportwieltjes:
Energie-efficiéntieklasse:
Energie-efficiéntieklasse (oud):
Energy Star-certificaat:
Energie-efficiéntie-index:
Netbelasting:

Jaarlijks energieverbruik:
AC invoer voltage:

AC invoer frequentie:
Hoogte:

Breedte:

Diepte:

Diepte zonder handvat:
Diepte wanneer de deur open is:

Gewicht:

Ja

Ja

38 dB

Nee

Ja

10-43°C

Ja

Ja

LED

Ja

Ja

Ja

Ja

D

A+++

Nee

Atot G

120 W

202 kWu

220-240V

50 Hz

1910 mm

700 mm

780 mm

700 mm

1420 mm

96652 g
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Breedte verpakking:

Diepte verpakking:

Hoogte verpakking:

Gewicht verpakking:

Breedte verpakking:

Diepte verpakking:

Hoogte verpakking:

Gewicht verpakking:

760 mm
880 mm
1980 mm
105000 g
760 mm
880 mm

1980 mm

105000 g
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